MUNICIPIO DE SAN BANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(Cifras en pesocs)

Concepte Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacidén del periode
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RCTTVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVC ©
EQUIVALENTES

DERECHOS R RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALHMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVQ NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVG O
EQUIVALENTES A LARGO PLRZO

BIENES IMMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

RCTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERICRC Y AMCRTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERICRO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1,911,036, 509,00

86,791,070.49

72,442,186.64

320,803.44

14,0268,080.41

1,824,245,438.51

0.00

6,830,378.01

1,606,569, 905,50

335,223,726.22

2,405,740,74

-126,784,312.00

624,305, 504.65

§19,704,562.84

336,638,434.50

283,050,306.64

15,821.50

0.00

4,600,941,81

1,499,597.73

2,900,250,00

G, 00

201,094.08

3,00

543,479,602.12

543,191, 905,68

257,836, 304, T

2789,278,132.75

4,077,428.16

0.00

G.00

278,696.44

0.00

95,000.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razenablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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1,591,871,411.53

163,303,727,65

151,244,274.37

4,082,977.53

7,266,473.75

1,828,567, 683.88

.00

6,735,378.01

1,60¢,569,905.50

336,723,323.95

5,305,9%0.78

-126,784,312.00

17,3587.64

80,834, 802,53

T6,512,857.186

78,802,088.73

3,772,174.0%

~6,061,606.686

g.00

4,322,245.37

0.00

~95, 000.00

1,499,597.,73

2,800,250.00

0.00

17,387.64

0.00




MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ANCYES
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